~
~

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О законе Республики Татарстан «Об изменении границ

территорий отдельных муниципальных образований и

·внесении изменений в Закон Республики Татарстан
«Об установлении границ территорий и статусе

муниципального образования «Нижнекамский

муниципальный район» и муниципальных образований

в его составе» (проект NQ 93-7)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять закон Республики Татарстан «Об изменении границ

территорий отдельных муниципальных образований и внесении изменений в

Закон Республики Татарстан «Об установлении границ территорий и статусе

муниципального образования «Нижнекамский муниципальный район» и

муниципальных образований в его составе» (проект NQ 93-7).
2. Направить указанный закон Раису Республики Татарстан.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

17 июля 2025 года
N2 343-VII ГС

Ф.Х. Мухаметшин